
UCHWAŁA NR XXX/181/2013
RADY GMINY BORKI

z dnia 22 listopada 2013 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Zakładu Komunalnego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.), Rada Gminy Borki uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XII/51/03 z dnia 28 listopada 2003 r. (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2004 r. Nr 35 poz. 
765) w sprawie nadania Statutu Zakładu Komunalnego, wprowadza się następujące zmiany: 

1. w Załączniku nr 1 Rozdziale 2 Zakres działalności Zakładu § 6 pkt 1 dodaje się podpunkt 11) 
w brzmieniu:  ”11) W sprawach z zakresu utrzymania czystości i porządku w gminie: 

- sporządzanie projektów decyzji, 

- inkaso opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- naliczanie i pobieranie odsetek od opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- przygotowanie informacji niezbędnych do wszczęcia i prowadzenia egzekucji administracyjnej należności 
pieniężnych z tytułu opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

- gromadzenie danych do sporządzania sprawozdań z realizacji zadań z zakresu gospodarowania odpadami 
komunalnymi, 

- przekazywanie zebranych opłat i odsetek od opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na konto 
Urzędu  Gminy Borki.”

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nie ulegają zmianie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Borki. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady Gminy

Andrzej Chojnacki

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 grudnia 2013 r.

Poz. 5251


		2013-12-13T11:26:20+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




